РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017 г.                                         с. Казачинское № 4-п

О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Казачинского района за конкретными территориями Казачинского района для

предоставления общеобразовательных услуг населению Казачинского района в

2017 году

В соответствии со ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с

определением порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения, в целях

соблюдения прав лиц, проживающих или пребывающих на законном основании на

территории Казачинского района, на образование, включая выбор образовательного

учреждения, а также реализации принципов общедоступности и бесплатности общего

образования, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему закрепления муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Казачинского района за конкретными территориями Казачинского района

для предоставлений общеобразовательных услуг населению Казачинского района в

2017 году, согласно приложению.

2. Постановления администрации Казачинского района от 19.01.2015 г. № 21-п «О

закреплении населенных пунктов за общеобразовательными учреждениями для

предоставлений образовательных услуг населению Казачинского района в 2015 году»,

от 18.03.2016 г. № 109-п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 19.01.2015 г. № 21-п «О закреплении населенных пунктов за

общеобразовательными учреждениями для предоставлений образовательных услуг

населению Казачинского района в 2015 году»» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы по социальной политике, начальника Отдела образования администрации района

Л.А.Федоненко.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 12.01.2017 г. № 4-п

Схема

закрепления муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Казачинского района за конкретными территориями Казачинского района для

предоставления образовательных услуг населению Казачинского района в 2017

году

Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ

среднего общего образования»

Наименование учреждения Населенные пункты

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Вороковская

средняя общеобразовательная школа

с.Вороковка, с.Талажанка,

д.Матвеевка, д.Томиловка,

д.Щелкановка, д.Чумница

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Дудовская

средняя общеобразовательная школа

с. Дудовка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Казачинская

средняя общеобразовательная школа

с.Галанино, с.Казачинское,

с.Курбатово, д.Челноки,

д.Березняки, д.Водорезово,

д.Гавань, д.Зырянка, д.Подпорожье,

д.Самково

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Мокрушинская средняя общеобразовательная

школа

с.Мокрушинское, с. Пятково,

д.Бобровка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Момотовская

средняя общеобразовательная школа

с.Александровка, с.Момотово,

д.Дементьевка, д.Захаровка,

д.Золотой ключ, д.Казанка,

д.Пискуновка, с.Новотроицкое,

д.Чистополка, д.Широково.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Отношинская

средняя общеобразовательная школа

с. Отношка, д. Гамурино, д.Кемское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная

школа

с. Рождественское

Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ

основного общего образования»

Наименование учреждения Населенные пункты

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Вороковская

средняя общеобразовательная школа

с.Вороковка, д.Матвеевка,

д.Томиловка, д.Чумница

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Дудовская

средняя общеобразовательная школа

с. Дудовка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Казачинская

средняя общеобразовательная школа

с.Казачинское, с.Курбатово,

д.Гавань, д.Зырянка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Мокрушинская средняя общеобразовательная

школа

с. Мокрушинское, с.Пятково,

д.Бобровка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Момотовская

средняя общеобразовательная школа

с.Момотово, д.Дементьевка,

д.Захаровка, с.Новотроицкое,

д.Чистополка, д.Широково.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Отношинская средняя общеобразовательная

школа

с.Отношка, д.Гамурино, д.Кемское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная

школа

с. Рождественское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Галанинская

основная общеобразовательная школа

с. Галанино, д. Самково

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Казанская

основная общеобразовательная школа

с.Александровка, д.Золотой ключ,

д. Казанка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Пискуновская основная общеобразовательная

школа

д. Пискуновка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Талажанская

основная общеобразовательная школа

с.Талажанка, д.Щелкановка,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Челноковская основная общеобразовательная

школа

д.Челноки, д.Березняки,

д.Водорезово, д.Подпорожье

Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ

начального общего образования»

Наименование учреждения Населенные пункты

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Вороковская

средняя общеобразовательная школа

с.Вороковка, д.Томиловка,

д.Чумница

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Дудовская

средняя общеобразовательная школа

с. Дудовка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Казачинская

средняя общеобразовательная школа

с.Казачинское, с.Курбатово,

д. Гавань, д.Зырянка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Мокрушинская средняя общеобразовательная

школа

с.Мокрушинское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Момотовская

средняя общеобразовательная школа

с.Момотово, д.Дементьевка,

д.Захаровка, с.Новотроицкое,

д.Чистополка, д.Широково.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Отношинская средняя общеобразовательная

школа

с. Отношка, д. Гамурино, д. Кемское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная

школа

с. Рождественское

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Галанинская

основная общеобразовательная школа

с. Галанино, д. Самково

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Казанская

основная общеобразовательная школа

с. Александровка, д. Золотой ключ,

д. Казанка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Пискуновская основная общеобразовательная

школа

д. Пискуновка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Талажанская

основная общеобразовательная школа

с. Талажанка, д. Щелкановка,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Челноковская основная общеобразовательная

школа

д. Челноки, д.Березняки,

д. Водорезово, д.Подпорожье

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Пятковская

начальная общеобразовательная школа

с. Пятково, д.Бобровка

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Матвеевская

начальная общеобразовательная школа

д. Матвеевка